

IČO: 31633200 DIČ: 2020423680 IČDPH: SK2020423680

## DODÁVATEĽ

PPG Deco Slovakia, s.r.o.  
maloobchod  
Štefánikova 44  
071 07 Michalovce  
Slovenská republika

Tel. 056/6442036, 0905 92 Fax 056/6442036

Č. dod. Mail milan.blicha@domyfarieb.s

Banka

Účet 2120676653 / 0200

I-Ban SK7302000000002120676653

Splatnosť 10.05.2012 Variab. 2012210116

Deň vyhotovenia 26.04.2012 Špecif.

Deň dodávky 26.04.2012 Konšt. 0008

Spôsob úhrady P) Prev. príkaz

Str. 21

IČO: 31942369 DIČ: IČDPH:-

## ODBERATEĽ

Adresát

Stredná odborná škola  
sv. Cyrila a Metoda  
Tehliarska 2  
071 01 Michalovce  
Slovak Republic

Fakturuje Vám

VTF21/194

Kód a názov tovaru	Množstvo	Cenník	Zl. F %	Zl. T %	Zfav.cena	DPH	Spolu
20000076 - AE Pronto Lemon proti prachu 250ml	12 KS	2,92	10,0%	1,0%	2,89	20	34,68
20000130 - Ajax univ. čistič Orange-Lemon 1L	12 KS	1,66			1,66	20	19,92
20000132 - Ajax univ. čistič Spring flowers zelený	12 KS	1,66			1,66	20	19,92
20001120 - Cistic Alex na laminát, korok 750ml po	12 KS	3,16			3,16	20	37,92
20001299 - Clin na okná Apple MR 500ml	20 KS	1,79			1,79	20	35,80
00966849 - Diava politúra 200ml	12 KS	1,08	10,0%		0,97	20	11,64
00966752 - Fixinela nová 500ml	21 KS	1,13	10,0%		1,02	20	21,42
20005174 - Kuchynské utierky Harmony piknik 2k	10 KS	0,56			0,56	20	5,60
00965321 - Metla široková 5xšitá Spoka	5 KS	3,60	10,0%		3,24	20	16,20
20006850 - Obrúsky stolové 100ks Harmony	32 KS	0,6134			0,61	20	19,52
20014638 - Osviežovač Ambi Pur Spray 300ml citr	9 KS	1,63	10,0%		1,47	20	13,23
20014639 - Osviežovač Ambi Pur Spray 300ml Lil	3 KS	1,63	10,0%		1,47	20	4,41
00965293 - Prachovka Bobina 42x40cm Spoka	10 KS	0,42	10,0%		0,38	20	3,80
20008838 - Prášok Cif tekutý Biely 500ml	16 KS	1,44			1,44	20	23,04
20009256 - Sáčok do koša 65x78 cm 10ks Ekoz	32 KS	1,0924			1,09	20	34,88
20009357 - Saponát Jar Jablko 1l	30 KS	1,49			1,49	20	44,70
00965943 - Savo Originál 1l	12 KS	1,24	10,0%		1,12	20	13,44
20011944 - Utiierka micro clean 40x40cm	20 KS	0,7983			0,80	20	16,00
20012099 - Vratkové tyčinky Cleanic 200 ks	10 KS	0,58			0,58	20	5,80
20012683 - Vreće na odpad 70x110 cm 25ks Zaw	5 KS	2,479			2,48	20	12,40
Za doklad VTF21/194/26.04.20	295,						Spolu (bez DPH) 394,32
Spolu	295,						Hmotnosť 81,86 Spolu (bez DPH) 394,32

DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)	Rekapitulácia	EUR
20,00%	394,32	78,86	Základ	394,32
			Daň	78,86
			Vyúčt. zálohy	
			Zaokrúhlenie	
			<b>K ÚHRADE</b>	<b>473,18</b>
			Zľava	9,70

Slovom štyristosedemdesiattri 18/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Stredná odborná škola  
sv. Cyrila a Metoda  
071 01 MICHALOVCE

PPG Deco Slovakia, s.r.o.  
Kanárska 11, 010 01 Žilina  
055 2102309 IČ DPH: SK2020423680  
Pravoslávna, Dom Farieb Michalovce  
Júva 44

Faktúra vyhotovila: Pastorová Danka

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

OR SR Žilina, odd. Sro, vložka č.3950/L

Spracované programovým vybavením Tangram